
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL SUTIKIMO PERIMTI TURTĄ  

 

2012 m. gruodžio 28 d. Nr. TS-14.242 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 2 punktu, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 

straipsnio 30 punktu, atsižvelgdama į akcinės bendrovės „Lietuvos geležinkeliai“ filialo „Šiaulių 

geležinkelių infrastruktūra“ 2012 m. lapkričio 29 d. raštą Nr.2(IF-3)-4280 „Dėl vandentiekio tinklų 

ir vandentiekio įvado Obelių m. perdavimo“,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Sutikti perimti Rokiškio rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškajai savivaldybės 

funkcijai (geriamojo vandens tiekimo organizavimas) įgyvendinti valstybei nuosavybės teise 

priklausantį ir šiuo metu akcinės bendrovės ,,Lietuvos geležinkeliai” patikėjimo teise valdomą turtą: 

 1.1. vandentiekio liniją - vandentiekio tinklus, unikalus Nr. 4400-2340-4908, ilgis - 890,37 

m, esančius Rokiškio r. sav., Obelių m.; 

 1.2. vandentiekio liniją - vandentiekio įvadą (vandentiekio sklendės šulinys – 1 vnt.), 

unikalus Nr. 4400-2282-1707, ilgis – 75,43 m, esančius Rokiškio r. sav. teritorijoje. 

 2. Perimtą turtą apskaityti savivaldybės administracijoje ir perduoti valdyti patikėjimo teise 

uždarajai akcinei bendrovei „Rokiškio vandenys“. 

3. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti turto 

perdavimo-priėmimo aktus. 

 

  

 

 

 

Savivaldybės meras       Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė 

 


